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LED SURFACE MOUNTED LUMINAIRE

FLS
15070150

FLS150 surface luminaire DIFF-0-M8-55

e 7TW-28W
« |P67

e Klasa ochronnosci lll

« 24V DC

« R6zne warianty wykonania i rozmiary

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

CRI

Dlugosé

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Napiecie zasilania DC
Pobor mocy

Rodzaj szkia

Stopien ochrony IP
Szerokosé
Temperatura barwowa
Wartos¢ lumenéw

Wysokos¢

=280

150 mm

45°C

-20°C

24V DC

TW

PMMA

IP67

70 mm

5700 K

804 Im

17,5 mm

[

SANGEL

E e barnsbar b
aysremrec
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